
Дата формирования 09.09.2016 15:50 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 8

Извещение о проведении торгов № 260816/0127777/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 3
Дата создания извещения: 26.08.2016
Дата публикации извещения: 26.08.2016
Дата последнего изменения: 26.08.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 170100, Тверская область, г. Тверь,

Смоленский пер., д.29
Телефон: (4822) 300239
Факс: (4822) 300211
E-mail: min_imushestvo@web.region.tver.ru
Контактное лицо: Струев Владимир Владимирович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 26.08.2016 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

26.09.2016 17:00

Порядок приема заявок, адрес места
приема заявок:

в соответствии с извещением

Требования к содержанию и форме
заявок:

в соответствии с извещением

Порядок проведения аукциона: в соответствии с извещением
Дата и время проведения аукциона: 30.09.2016 10:00
Место проведения аукциона: г. Тверь, Смоленский пер., д.29, 4 этаж

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов



Дата формирования 09.09.2016 15:50 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 8

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 09.09.2016 15:50 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 8

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Субъекта РФ
Реквизиты решения о проведении
торгов:

распоряжение Министерства

имущественных и земельных отношений

Тверской области от 17.08.2016 №

778 «О проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельного

участка, находящегося в государственной

собственности Тверской области»
Кадастровый номер: 69:31:0000012:1615
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Обеспечение сельскохозяйственного

производства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Тверская обл, Спировский р-н, Пеньково д,

местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах

участка. Почтовый адрес ориентира:

Тверская область, Спировский р-н,

с/п Пеньковское, в границах СПК

«Первомайское», в районе д. Пеньково
Детальное местоположение: местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах

участка. Почтовый адрес ориентира:

Тверская область, Спировский р-н,

с/п Пеньковское, в границах СПК

«Первомайское», в районе д. Пеньково
Площадь (Квадратный метр): 46 423
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-



Дата формирования 09.09.2016 15:50 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 8

Срок аренды: Лет: 49, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 2 898,54 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,01 руб.

Шаг аукциона: 86,96
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 579,71 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

в соответствии с извещением

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Осмотр земельного участка производится

заявителями бесплатно и самостоятельно



Дата формирования 09.09.2016 15:50 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 8

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Субъекта РФ
Реквизиты решения о проведении
торгов:

распоряжение Министерства

имущественных и земельных отношений

Тверской области от 17.08.2016 №

779 «О проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельного

участка, находящегося в государственной

собственности Тверской области»
Кадастровый номер: 69:31:0000012:1614
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Обеспечение сельскохозяйственного

производства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Тверская обл, Спировский р-н, Пеньково д,

местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах

участка. Почтовый адрес ориентира:

Тверская область, Спировский р-н,

с/п Пеньковское, в границах СПК

«Первомайское», в районе д. Пеньково
Детальное местоположение: местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах

участка. Почтовый адрес ориентира:

Тверская область, Спировский р-н,

с/п Пеньковское, в границах СПК

«Первомайское», в районе д. Пеньково
Площадь (Квадратный метр): 30 442
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-



Дата формирования 09.09.2016 15:50 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 8

Срок аренды: Лет: 49, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 1 900,72 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,01 руб.

Шаг аукциона: 57,02
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 380,14 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

в соответствии с извещением

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Осмотр земельного участка производится

заявителями бесплатно и самостоятельно



Дата формирования 09.09.2016 15:50 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 8

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Субъекта РФ
Реквизиты решения о проведении
торгов:

распоряжение Министерства

имущественных и земельных отношений

Тверской области от 17.08.2016 №

780 «О проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельного

участка, находящегося в государственной

собственности Тверской области»
Кадастровый номер: 69:31:0000012:1607
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Обеспечение сельскохозяйственного

производства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Тверская обл, Спировский р-н, Пеньково д,

местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах

участка. Почтовый адрес ориентира:

Тверская область, Спировский р-н,

с/п Пеньковское, в границах СПК

«Первомайское», в районе д. Пеньково
Детальное местоположение: местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах

участка. Почтовый адрес ориентира:

Тверская область, Спировский р-н,

с/п Пеньковское, в границах СПК

«Первомайское», в районе д. Пеньково
Площадь (Квадратный метр): 29 134
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-



Дата формирования 09.09.2016 15:50 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 8

Срок аренды: Лет: 49, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 1 819,05 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,01 руб.

Шаг аукциона: 54,57
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 363,81 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

в соответствии с извещением

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Осмотр земельного участка производится

заявителями бесплатно и самостоятельно


